opravy, nevzniká zhotoviteľovi nárok objednávateľa sankcionovať alebo 
penalizovať a to ani formou doplatenia rozdielu medzi zaplateným 
množstvom predmetu Zmluvy a predpokladaným množstvom predmetu 
Zmluvy podľa tejto Zmluvy. 

Finančný limit Zmluvy:          235 895,17  EUR   bez   DPH (slovom: 
dvestotridsaťpäťtisícosemstodeväťdesiatpäť EUR a sedemnásť  eurocentov 
bez DPH)    

Splatnosť  faktúry: 60 (šesťdesiat) kalendárnych dní  odo dňa vystavenia faktúry (ďalej 
len „splatnosť“). Faktúru zhotoviteľ doručí objednávateľovi do 5 (piatich) dní 
odo dňa jej vystavenia, v opačnom prípade sa lehota splatnosti automaticky

[...]

dohodu o elektronickom doručovaní faktúr v súlade so zákonom  o DPH. 

Údaje k faktúre:     číslo tejto Zmluvy a číslo objednávky. 

Doba trvania Zmluvy: 24 (dvadsaťštyri) mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti Zmluvy alebo 
do vyčerpania finančného limitu vo výške 235 895,17 EUR bez DPH (slovom: 
dvestotridsaťpäťtisícosemstodeväťdesiatpäť EUR a sedemnásť  eurocentov 
bez DPH)  podľa toho, ktorá okolnosť nastane skôr.  .   

Ukončenie Zmluvy sa netýka ustanovení Zmluvy, pri ktorých vzhľadom 
na ich povahu je zrejmé, že majú trvať aj po ukončení Zmluvy a to najmä 
nárokov na náhradu škody, nárokov zo zodpovednosti za vady Diela